

MENTALOOOP ApS

Hyldegårds Tværvvej 47, 1. th.
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 29 19 72 96

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Kathrine Sandeløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MENTALLOOP ApS
Hyldegårds Tværvej 47, 1. th.
2920 Charlottenlund

E-mail: ks@sandelov.dk

CVR-nr.: 29 19 72 96

Stiftet: 5. december 2005

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kathrine Sandeløv, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Nordjysk Invest SK 5 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere coaching-ydelser og konsulentvirksomhed samt andet hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.177 kr. mod 70.268 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.282 kr. mod 54.212 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-1.177	70.268
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105	-729
Resultat før skat	-1.282	69.539
2 Skat af årets resultat	0	-15.327
Årets resultat	-1.282	54.212
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	54.212
Disponeret fra overført resultat	-1.282	0
Disponeret i alt	-1.282	54.212

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	80.312
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.704
Andre tilgodehavender	1.485	0
Periodeafgrænsningsposter	701	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.186</u>	<u>91.016</u>
Likvide beholdninger	<u>175.950</u>	<u>168.641</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>178.136</u>	<u>259.657</u>
Aktiver i alt	<u>178.136</u>	<u>259.657</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	165.000	165.000
Overført resultat	-2.559	-1.277
Egenkapital i alt	162.441	163.723
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	21.591
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.623	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.032	21.570
Selskabsskat	0	15.327
Anden gæld	40	37.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.695	95.934
Gældsforpligtelser i alt	15.695	95.934
Passiver i alt	178.136	259.657

3 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	165.000	-55.489	109.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.212	54.212
Egenkapital 1. januar 2023	165.000	-1.277	163.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.282	-1.282
	165.000	-2.559	162.441

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105	729
	105	729
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	15.327
	0	15.327

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NORDJYSK INVEST SK 5 ApS, CVR-nr. 27217877, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
